
UCHWAŁA NR XVIII/75/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 12 czerwca 2012 r.

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 
238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbójno na 2012 rok zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIV/63/2012 z dnia 26.01.2012 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 10/2012 z dnia 20.02.2012 r. 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVI/66/2012 z dnia 27.03.2012 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2012 z dnia 12.04.2012 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2012 z dnia 23.04.2012 r. 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XII/74/2012 z dnia 30.04.2012 r. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 15/2012 z dnia 30.05.2012 r. 

1. §1 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: "Dochody budżetu w wysokości - 12.885.150 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 12.885.150 zł." pozostaje bez zmian. 

2. § 2 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: "Wydatki budżetowe w wysokości - 12.885.150 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 12.083.410 zł, 

2) majątkowe w wysokości 801.740 zł". pozostają bez zmian. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 889727B0-D712-4C96-8342-A6A161305D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/75/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 12 czerwca 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetowych 

 
Dz. Rozdz

. 
§ T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększ Zmniejsz Plan po 

zmianie 
010 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 895.777 3.000 3.000 895.777 

x 01010
 

 Infrastruktura sanitacyjna 
i wodociągowa 

663.688 3.000 3.000 663.688 

x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 x 3.000 17.000 

x x 4300 Zakup usług pozostałych 40.000 3.000 x 43.000 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 227.185 10.000 x 237.185 

x 60016
 

x Drogi publiczne gminne 227.185 10.000 x 237.185 

x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 10.000 x 60.000 

700 x x GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

124.593 x 10.000 114.593 

x 70005
 

x Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

124.593 x 10.000 114.593 

x x 4300 Zakup usług pozostałych 31.000 x 10.000 21.000 

750 x x ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

1.868.637 3.000 3.000 1.868.637 

x 75023
 

x Urząd gminy 1.588.540 3.000 3.000 1.588.540 

x x 4040 Jednorazowe wynagrodzenie 
roczne 

85.000 x 3.000 82.000 

x x 4700 Szkolenia pracowników nie 
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.000 3.000 x 6.000 

926 x x KULTURA FIZYCZNA 567.799 15.432 15.432 567.799 

x 92605
 

x Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

38.799 15.432 15.432 38.799 

x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 14.832 x 14.832 0 

x x 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14.832 x 14.832 

x x 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 600 x 2.600 

x x 4440 Fundusz świadczeń socjalnych 600 x 600 0 

x x x ogółem 12.885.150 31.432 31.432 12.885.150 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 889727B0-D712-4C96-8342-A6A161305D9F. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XVIII/75/2012 

z dnia 12 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójno na 2012 rok . 

W celu prawidłowej realizacji budżetu gminy Zbójno uchwałą niniejszą dokonuje się zmian polegających na 
przeniesieniach w planowanych wydatkach budżetowych w następujących działach: 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- 600 Transport i łączność 

- 700 Gospodarka mieszkaniowa 

- 750 Administracja publiczna 

- 926 Kultura fizyczna 

Rodzaj wprowadzonych zmian w wydatkach budżetowych oraz ich przeznaczenie określa załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
które na dzień podjęcia uchwały zamykają się wkwocie 12.885.150zł. 

Strona 1Id: 889727B0-D712-4C96-8342-A6A161305D9F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



